
Ëhuf Mkºk{kt çku {wsçk Mk{økú ð»ko Ëhr{ÞkLk fw÷ [kh 

FA-3, FA-4) fhðk{kt ykðþu.

Mkºkktík {qÕÞktfLk (SA) Ëhuf Mkºk{kt yufðkh fhðk{kt ykðþu.

«Úk{ MkºkLkk ytíku «Úk{ fMkkuxe{kt þk¤k{kt [k÷u÷k yÇÞkMk¢{{ktÚke ÃkrhYÃk {wsçk «&™Ãkºk hnuþu. su  

SA-1  íkhefu yku¤¾kþu.

çkeò MkºkLkk ytíku  ÃkrhYÃk {wsçk ÷ur¾ík Ãkheûkk hnuþu, su  SA-2 íkhefu yku¤¾kþu.

rðãkÚkoeoyu Wíkoeoý Úkðk {kxu 33 xfk økwý ¼khktf sÁhe Au.

fkuBÃÞwxh ,ÔÞkÞ{, r[ºk suðk rð»kÞLke Ãkheûkk økúuz ykÄkrhík hnuþu.

FA h[Lkkí{f {qÕÞktfLk FA (FA-1, FA-2, 

økwý rðMíkkh xfk{kt {¤ðk Ãkkºk 
økúuz

Äkuhý - 1 Úke  8 {kxu
økwý rðMíkkh xfk{kt {¤ðk Ãkkºk 

økúuz

Äkuhý - 9 {kxu

ÃkMkoLxkE÷ huLf Lk¬e fhðkLke ÃkæÄrík

ðøkoLkk fw÷ rðãkÚkoeoLke MktÏÞk

(ðøko{kt....økwýÚke ykuAk økwý {u¤ðLkkhLke MktÏÞk) x100

òu fkuE 50 rðãkÚkeoykuLkk ðøko{kt økrýíkLke 60 økwýLke 

Ãkheûkk ÷uðkÞu÷ nkuÞ yLku íku{kt {nuþLku 42 økwý ykÔÞk nkuÞ 

íkÚkk íku ðøko{kt 42 fhíkkt ykuuAk økwý {u¤ðLkkh rðãkÚkeoykuLke 

MktÏÞk 40 nkuÞ íkku.

ÃkMkoLxkE÷ huLf =

  {nuþLkk ÃkMkoLxkE÷ huLf 

= 80 ÃkMkoLxkE÷ huLf                

{nuþLkku økýkþu.
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Äku. 1 Úke  9 Lke þk¤kfeÞ Mkðoøkúkne {qÕÞktfLk ÃkØrík 

80 100

65 Úke 79

50 Úke 64

33 Úke 49

33 Úke ykuAk

Úke A+

A

B+

B

C

91 100

81 Úke 90

71 Úke 80

61 Úke 70

51 Úke 60

41 Úke 50

33 Úke 40

21 Úke 32

21 Úke ykuAk

Úke A+

A

B+

B

C+

C

D

E+

E

40 x 100
50
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1.         rð»kÞ «{kýu sYhe MkkÄLkku ÷ELku s ykððwt. Ãkheûkk ¾tz{kt MkkÄLkkuLke ykÃk-÷u fhe þfkþu Lkne.

2. ©eS {nkhksLku «kÚkoLkk fhe  W¥khðne {u¤ðíkkt s çkÄkt ÃkkLkkt çkhkçkh Au íkuLke ¾kºke fhe ÷uðe. ÃkAe s rðøkíkku ÷¾ðe.

3. W¥khðne{kt «Úk{ Ãkus Ãkh {køku÷e ík{k{ rðøkíkku Mkwðkå[ yLku MðåA yûkhku{kt [kufMkkEÚke ¼hðe.

4. W¥khðneLkk {w¾Ãk]c Ãkh íkÚkk Ãkwhðýe Ãkh ykÃkðk{kt ykðu÷ ¾kLkk{kt çkuXf ¢{ktf ytøkúuS ytfku{k ÷¾ðk.

5. ÃkheûkkÚkeoyku rðÁæÄ Lke[uLkk{ktÚke  fkuEÃký fkhýMkh rLkÞ{kLkwMkkh rþûkkLke fkÞoðkne ÚkE þfþu.

 - økkEz, Lkkuxçkwf, LkkUÄ ÷¾u÷ fkøk¤ Ãkheûkk ¾tz{kt ÷kÔÞku nþu íkku.

 - fkuEÃký ÃkheûkkÚkeo MkkÚku çkku÷ðk, MktÃkfo fhðk, yuf÷k yÚkðk Mkk{qrnf heíku fkuÃke fhðk{kt ykðe nþu íkku.

 - yufkË W¥khðne yÚkðk W¥khðneLkk ÃkkLkk fu Ãkqhðýe çknkh ÷E sðk{kt ykðe nþu íkku.

 - W¥khðne, Ãkqhðýe, Ãk&™Ãkºk ðøkuhuLke yË÷k-çkË÷e fhðk{kt ykðe nþu íkku.

 - fuLÿ Mkt[k÷f yÚkðk rLkheûkf íkhVÚke ykÃkðk{kt ykðu÷ Mkq[LkkuLkwt Ãkk÷Lk Lk fhðk{kt ykÔÞw nkuÞ fu 

yLÞ økuhðíkoýqtf fhðk{kt ykðe nþu íkku,

6. Äku. 11 y™u 12 fku{MkoLkk rðãkÚkeoyku MkkËw fuÕfÞw÷uxh ðkÃkhe þfþu.

7. W¥khðneLke Võík zkçke çkkswyu nktrMkÞku Akuzðku.

8. «&™{kt fkuE rîÄk þtfk sýkÞ íkku ç÷kuf MkwÃkhðkEÍhLku rðLkk Mktfku[u ÃkqAðw.

9. «&™kuLkk W¥kh ÷¾íke ð¾íku «&™Lkk økwý yLku Mk{Þ {ÞkoËk æÞkLk{kt hk¾ðk.

10. «&™ÃkºkLkk çkÄk s W¥khku ÷¾kE òÞ ÃkAe Mk{økú W¥khðne Ãkh Lksh Lkk¾e ÷uðe. ¼q÷ku MkwÄkhðe, ðÄkhkLkk W¥khku

ykðzíkk nkuÞ íkku ÷¾ðk.

11. yuf «&™Lkk y÷øk - y÷øk WÃkÃk&™ W¥kh ßÞktÚke þwÁ ÚkkÞ íÞkt s «&™ ¢{ktf, WÃk«&™ ¢{ktf y[qf yLku 

MÃkü ÷¾ðk yk {kxu y÷øk þkneLkku WÃkÞkuøk fhðku Lkne Ãký ytzh÷kELk fhe þfkÞ.

12. rðãkÚkeoykuyu W¥khðne{kt ̂ fík ðkË¤e þkneLkku WÃkÞkuøk fhðku.

13. fkuEÃký rð»kÞLke W¥khðne{kt Mfu[ ÃkuLkLkku WÃkÞkuøk fhe þfkþu Lkne. ykf]ríkyku {kxu ÃkuÂLMk÷Lkku WÃkÞkuøk fhðku.

Ãkheûkk÷ûke Mkq[Lkku 
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S.A. Ãkheûkk ykÞkusLk
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Äku. 10Lke þk¤kfeÞ Mkðoøkúkne {qÕÞktfLk ÃkØrík 
Ëhuf Mkºk{kt çku {wsçk Mk{økú ð»ko Ëhr{ÞkLk fw÷ [kh 

FA-3, FA-4) fhðk{kt ykðþu.

rðrðÄ «rðrÄyku îkhk ÚkÞu÷ Ëhuf FA Lkk fw÷ økwý{ktÚke {u¤ðu÷ økwýLku 5 xfk ¼khktf{kt YÃkktíkh 

fhðk{kt ykðþu.

Mkºkktík {qÕÞktfLk (SA) Ëhuf Mkºk{kt yuf fhðk{kt ykðþu.

«Úk{ MkºkLkk ytíku «Úk{ fMkkuxe{kt þk¤k{kt [k÷u÷k yÇÞkMk¢{{ktÚke çkkuzoLkk ÃkrhYÃk {wsçk 100 

økwýLkwt «&™Ãkºk hnuþu. su  SA-1  íkhefu yku¤¾kþu.

çkeò MkºkLkk ytíku r«÷e{ MðYÃku çkkuzoLkk ÃkrhYÃk {wsçk 100 økwýLkwt «&™Ãkºk hnuþu, 

su  SA-2  íkhefu yku¤¾kþu.

Ëhuf (SA) {kt 100 økwý{ktÚke {u¤ðu÷ økwýLkwt 5 xfk ¼khktf{kt YÃkkíkth fhðk{kt ykðþu.

FA h[Lkkí{f {qÕÞktfLk FA (FA-1, FA-2, 

{qÕÞktfLk rðøkík W¥keýo Úkðk {u¤ððkLkk 
LÞqLkík{ økwý

fw÷ økwý{qÕÞktfLkLkku 
«fkh

yktíkrhf {qÕÞktfLkLkk økwý

çkkuzoLke ÃkheûkkLkk økwý

rð»kÞ ËeX fw÷ økwý

þk¤k fûkkyu
yktíkrhf {qÕÞktfLk

FA-1

FA-2

SA-1

FA-3

FA-4

SA-2

05

05

05

05

05

05

30

70

100

10

23

33

House Compitition 

No. Date Compitition Std.8,9,11
Div. A & B

No. Date Compitition
Std. 8c, 9c, 11c

Div. 1 to 7 A

1. 28-6-18    nkWMk Mkuhu{Lke 1 Úke 11

2. 28-7-18    MÃku÷uÚkkuLk 1 Úke 11

3. 30-8-18    ÃkkuMxh {ufetøk 1 Úke 11

4. 25-10-18  ðLk r{rLkx øku{ 1 Úke 11

5. 31-1-19    yuzðxkoRÍ MÃkÄko 1 Úke 11

6. 21-2-19    çkuMx ykuWx ykuV ðuMx 1 Úke 11

1. 28-6-18    nkWMk Mkuhu{Lke

2. 28-7-18    ðLk r{rLkx øku{ 1 Úke 11

3. 30-8-18    r[ºk MÃkÄok 1 Úke 11

4. 25-10-18  yuf ÃkkºkeÞ yr¼LkÞ 3 Úke 11

5. 31-1-19    r[ºk yku¤¾ku yLku çkku÷ku 3 Úke 11

6. 21-2-19    Lkw¬z Lkkxf 5 Úke 11

1 Úke 11
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Ãkheûkk ykÞkusLk (Äku. 10)

íkkhe¾ rð»kÞ

økrýík

økwshkíke

rð¿kkLk y™u xuf.]

ytøkúuS

MktMf]ík

Mkk.rð¿kkLk

hkWLz - 1
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
50

50

50

50

50

50

íkkhe¾ rð»kÞ

Mkk.rð¿kkLk

MktMf]ík

økrýík

ytøkúuS

økwshkíke

rð¿kkLk y™u xuf.

24-8-18

25-8-18

27-8-18

28-8-18

29-8-18

31-8-18

3-1-19

5-1-19

7-1-19

9-1-19

11-1-19

12-1-19

19-2-19

21-2-19

23-2-19

25-2-19

27-2-19

28-2-19

hkWLz - 2
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

økrýík

MktMf]ík

Mkk.rð¿kkLk

økwshkíke

ytøkúuS

rð¿kkLk y™u xuf.

100

100

100

100

100

100

íkkhe¾ rð»kÞ

hkWLz - 3
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

íkkhe¾ rð»kÞ

Mkk.rð¿kkLk

økrýík

rð¿kkLk y™u xuf.

MktMf]ík

ytøkúuS

økwshkíke

hkWLz - 4
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

rð¿kkLk y™u xuf.

Mkk.rð¿kkLk

økwshkíke

økrýík

ytøkúuS

MktMf]ík

íkkhe¾ rð»kÞ

hkWLz - 5
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

íkkhe¾ rð»kÞ

çkkuzo zu{ku yufÍk{ hkWLz - 6
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

ytøkúuS

økrýík

rð¿kkLk y™u xuf.

økwshkíke

Mkk.rð¿kkLk

MktMf]ík

2-7-18

3-7-18

5-7-18

6-7-18

7-7-18

9-7-18

2-7-18

3-7-18

5-7-18

6-7-18

7-7-18

9-7-18

28-9-18

29-9-18

1-10-18

3-10-18

6-10-18

8-10-18

29-1-19

31-1-19

2-2-19

4-2-19

6-2-19

7-2-19
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Ãkheûkk ykÞkusLk (Äku. 11 fku{Mko)

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

yÚkoþk†

yktfzkþk†?

økwshkíke

ytøkúuS

ðk. ÔÞðMÚkk

fkuBÃÞwxh

hkWLz - 1 
fw÷

{kfoMk
30

30

30

30

30

30

30

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

yktfzkþk†

økwshkíke

yÚkoþk†

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

fkuBÃÞwxh

ðk. ÔÞðMÚkk

ytøkúuS

«Úk{ Ãkheûkk hkWLz - 2 
fw÷

{kfoMk
50

50

50

50

50

50

50

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

ytøkúuS

økwshkíke

yÚkoþk†

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

ðk. ÔÞðMÚkk

yktfzkþk†

fkuBÃÞwxh

fw÷
{kfoMk
50

50

50

50

50

50

50

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

fkuBÃÞwxh

ðk. ÔÞðMÚkk

yktfzkþk†

økwshkíke

ytøkúuS

yÚkoþk†

rîíkeÞ Ãkheûkk hkWLz-3 
fw÷

{kfoMk
30

30

30

30

30

30

30

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

yktfzkþk†/Mke.xe.

økwshkíke/Lkk{kLkk {q¤íkíðku

ytøkúuS/yÚkoþk†

fkuBÃÞw./ðk. ÔÞðMÚkk

ykuh÷ Ãkheûkk
fw÷

{kfoMk
20

20

20

20

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

økwshkíke

ytøkúuS

yktfzkþk†

fkuBÃÞwxh

ðk. ÔÞðMÚkk

yÚkoþk†

fu{ef÷ xuf.

þkherhf rþûký

ðkŠ»kf Ãkheûkk - 5
fw÷

{kfoMk
80

80

80

80

80

80

80

40

40

hkWLz - 4 

24-8-18

25-8-18

27-8-18

28-8-18

29-8-18

30-1-18

31-8-18

3-1-19

4-1-19

5-1-19

7-1-19

9-1-19

11-1-19

12-1-19

28-9-18

29-9-18

1-10-18

3-10-18

4-10-18

6-10-18

8-10-18

11-2-19

12-2-19

13-2-19

14-2-19

15-2-19

16-2-19

18-2-19

27-2-19

28-2-19

1-3-19

2-3-19

5-3-19

6-3-19

7-3-19

8-3-19

11-3-19

12-3-19

13-3-19

14-3-19
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Ãkheûkk ykÞkusLk  (Äku. 12 fku{Mko)

íkkhe¾ rð»kÞ

yktfzkþk†

yÚkoþk†

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

fkuBÃÞwxh

økwshkíke

ðk. ÔÞðMÚkk

ytøkúuS

hkWLz - 1 
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
50

50

50

50

50

50

50

íkkhe¾ rð»kÞ

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

fkuBÃÞwxh

yktfzkþk†

yÚkoþk†

ðk. ÔÞðMÚkk

økwshkíke

ytøkúuS

hkWLz - 2
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

100

íkkhe¾ rð»kÞ

yktfzkþk†

ytøkúuS

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

ðk. ÔÞðMÚkk

fkuBÃÞwxh

yÚkoþk†

økwshkíke

hkWLz - 3
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

100

íkkhe¾ rð»kÞ

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

økwshkíke

yÚkoþk†

yktfzkþk†

ytøkúuS

ðk. ÔÞðMÚkk

fkuBÃÞwxh

hkWLz - 4
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

100

íkkhe¾ rð»kÞ

yktfzkþk†

ytøkúuS

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

yÚkoþk†

ðk. ÔÞðMÚkk

økwshkíke

fkuBÃÞwxh

hkWLz - 5
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

100

íkkhe¾ rð»kÞ

ytøkúuS

økwshkíke

yktfzkþk†

Lkk{kLkk {q¤íkíðku

ðk. ÔÞðMÚkk

yÚkoþk†

fkuBÃÞwxh

çkkuzo zu{ku hkWLz - 6
{u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk
100

100

100

100

100

100

100

2-7-18

3-7-18

4-7-18

5-7-18

6-7-18

7-7-18

9-7-18

28-9-18

29-9-18

1-10-18

3-10-18

4-10-18

6-10-18

8-10-18

24-8-18

25-8-18

27-8-18

28-8-18

29-8-18

30-8-18

31-8-18

3-1-19

4-1-19

5-1-19

7-1-19

9-1-19

11-1-19

12-1-19

29-1-19

31-1-19

2-2-19

4-2-19

5-2-19

6-2-19

7-2-19

19-2-19

20-2-19

21-2-19

23-2-19

25-2-19

27-2-19

28-2-19
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Ãkheûkk ykÞkusLk  (Äku. 12 MkkÞLMk )

hkWLz - 5 hkWLz - 6

hkWLz - 1 hkWLz - 2
íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷

{kfoMk
fw÷

{kfoMk

2/7/18

3/7/18

4/7/18

Physics

M/B

Chemistry

 

50

50

50

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

27/8/18

28/8/18

29/8/18

30/8/18

31/8/18

1/9/18

Physics

M/B

Chemistry

English

Computer

Entrance (JEE)

                      (NEET)

100

100

100

50

50

360 

720

hkWLz - 3 hkWLz - 4
íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷

{kfoMk
fw÷

{kfoMk

28/9/18

29/9/18

1/10/18

3/10/18

4/10/18

6/10/18

English

Computer

Chemistry

Physics

M/B

Entrance (JEE)

                      (NEET)

100

100

100

100

100

360 

720 

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

30/11/18

1/12/18

3/12/18

M/B.

Chemistry

Physics

100

100

100

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

3/1/19

4/1/19

5/1/19

7/1/19

9/1/19

12/1/19

Chemistry

English

Computer

Physics

M/B

Entrance (JEE)

                      (NEET)

100

100

100

100

100

360

720 

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

29/1/19

31/1/19

2/2/19

Physics

M/B.

Chemistry

50

50

50
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Ãkheûkk ykÞkusLk  (Äku. 12 MkkÞLMk )

çkkuzo zu{ku  hkWLz - 7 hkWLz - 8
íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷

{kfoMk
fw÷

{kfoMk

19/2/19

20/2/19

21/2/19

23/2/19

25/2/19

27/2/19

English 

Computer

Physics

M/B

Chemistry

Entrance (JEE)

                      (NEET)

100

100

100

100

100

360

720

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

April

April

April

JEE

GUJCET

NEET

360

120

780

Ãkheûkk ykÞkusLk  (Äku. 11 MkkÞLMk )

hkWLz - 1 hkWLz - 2
íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷

{kfoMk
fw÷

{kfoMk

28/7/18

29/7/18

30/7/18

Physics

M/B

Chemistry

 

30

30

30

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

27/8/18

28/8/18

29/8/18

30/8/18

31/8/18

1/9/18

Physics

M/B

Chemistry

English

Computer

Entrance (JEE)

                      (NEET)

50

50

50

50

50

360 

720

hkWLz - 3 hkWLz - 4
íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷

{kfoMk
fw÷

{kfoMk

28/9/18

29/9/18

1/10/18

3/10/18

4/10/18

6/10/18

English

Computer

Chemistry

Physics

M/B

Entrance (JEE)

                      (NEET)

100

100

100

100

100

360 

720

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

30/11/18

1/12/18

3/12/18

M/B.

Chemistry

Physics

100

100

100



POWER OF POWER OF
25

Ãkheûkk ykÞkusLk  (Äku. 11 MkkÞLMk )

hkWLz - 7 hkWLz - 8
íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷

{kfoMk
fw÷

{kfoMk

5-3-19

6-3-19

8-3-19

11-3-19

12-3-19

14-3-19

Chemistry

Computer

Physics

M/B

English 

Entrance (JEE)

                      (NEET)

100

100

100

100

100

360

720

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

hkWLz - 5 hkWLz - 6
íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷

{kfoMk
fw÷

{kfoMk

3/1/19

4/1/19

5/1/19

7/1/19

9/1/19

12/1/19

Chemistry

English

Computer

Physics

M/B

Entrance (JEE)

                      (NEET)

100

100

100

100

100

360

720

íkkhe¾ rð»kÞ {u¤ðu÷
{kfoMk

fw÷
{kfoMk

29/1/19

31/1/19

2/2/19

Physics

M/B.

Chemistry

100

100

100


